
Brasília, 5 de novembro de 2020 BGP - Publicado em 22/09/2020 - Ano
4 Edição 9.15

ISSN 1111-1111

CENTRO FED.EDUC.TECNOL.CELSO S. FONSECA

DIRECAO-GERAL

Portaria nº 1055, de 21 de setembro de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECA, designado pela Portaria MEC nº 1.841, de 24/10/2019, publicada no DOU de 25/10/2019, no uso de suas
atribuições, e considerando o que consta no Ofício nº 51/2020, da Direção do Campus Angra dos Reis,

RESOLVE:  

 

            Art. 1º - DESIGNAR o servidor HENRIQUE VARELLA RIBEIRO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 2080482, para o encargo de substituto eventual da Gerência Acadêmica, do
Campus Angra dos Reis, durante os afastamentos e impedimentos regulamentares do titular, e na vacância do cargo.

            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

 

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA 
 

Documento assinado eletronicamente por MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA, DIRETOR GERAL, em 21/09/2020, às 16:09, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/41853

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/41853
https://gov.br/

